
Michaela Sedláčková porazila v Jičíně 595 kuželek! 
 
Jičín – Vítězství z úvodního utkání letošního ročníku nejvyšší kuželkářské soutěže žen na půdě 
Konstruktivy Praha chtěly hráčky SKK Jičín potvrdit i v domácím zápase proti Spartaku Přerov. 
Byly si však vědomy síly svého soupeře, který by letos také chtěl útočit na medaile.  
 
O tom že to může být cíl reálný se postarala především Michaela Sedláčková, která prakticky jako 
jediná vybočila z velice průměrných výkonů. Zrekonstruovaná jičínská kuželny jí opravdu sedla a 
novým absolutním rekordem drah 595 shozených kuželek udala směr celému zápasu. Když se navíc 
nedařilo domácím hráčkám ani v prostřední části utkání bylo jasné že body budou cestovat na 
Moravu. Čestné body Jičína získaly sestry Hrdinovi, když na úvod zdolala Martina Strouhalovou 
526-518 a v koncovce upravila skóre na konečných 2:6 z pohledu Jičína ve výborné formě hrající 
Lenka Hrdinová, která již ve třetím utkání v řadě překonala hranici pět seti padesáti poražených 
kuželek.  
 
Ve třetím kole čeká ženy SKK Jičín další těžké utkání, ke kterému zajíždějí na kuželnu KK 
Šumperk. 
 

 SKK Ji čín 3055 2:6 3160 TJ Spartak P řerov  (12:12) 

 HRDINOVÁ Martina 526 3:1 518 STROUHALOVÁ Kristýna 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 509 0:4 595 SEDLÁČKOVÁ Michaela  
 VIKOVÁ Dana 500 2:2 537 HELISOVÁ Gabriela 
 KOLÁŘOVÁ Marie 481 2:2 502 HOLUBOVÁ Jana 
 HRDINOVÁ Lenka 551 4:0 498 KATZEROVÁ Kamila 
 ABELOVÁ Petra 488 1:3 510 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 
Výsledkový servis 
KK Slavia Praha -  TJ Sokol Chýnov 7:1 3387-3148 (17:7) 18.09. 
KK Zábřeh A -  SKK Primátor Náchod 6:2 3256-3077 (14:10) 18.09. 

TJ ČKD Blansko -  KK Šumperk  5:3 3233-3157 (15:9) 18.09. 
SKK Ji čín -  TJ Spartak Přerov 2:6 3055-3160 (12:12) 18.09. 
KC Zlín  -  KK Konstruktiva Praha  3:5 3114-3121 (10:14) 18.09. 

TJ Valašské Meziříčí -  KK Záb řeh B 6:2 3136-3023 (17:7) 18.09. 

 
Tabulka 
1. (2.) KK Slavia Praha  2 2 0 0 14,0:2,0 32,0:16,0 3326 4 
2. (6.) TJ Spartak Přerov  2 2 0 0 11,0:5,0 23,5:24,5 3199 4 
3. (1.) KK Zábřeh B 2 1 0 1 9,0:7,0 23,0:25,0 3097 2 
4. (3.) KK Šumperk  2 1 0 1 9,0:7,0 22,5:25,5 3225 2 
5. (8.) TJ ČKD Blansko  2 1 0 1 8,0:8,0 27,5:20,5 3224 2 
6. (4.) SKK Jičín  2 1 0 1 8,0:8,0 25,0:23,0 3108 2 
7. (10.) KK Zábřeh A 2 1 0 1 8,0:8,0 24,5:23,5 3231 2 
8. (11.) TJ Valašské Meziříčí  2 1 0 1 7,0:9,0 26,0:22,0 3155 2 
9. (9.) KK Konstruktiva Praha   2 1 0 1 7,0:9,0 25,0:23,0 3100 2 
10. (5.) TJ Sokol Chýnov  2 1 0 1 6,0:10,0 18,5:29,5 3214 2 
11. (7.) SKK Primátor Náchod  2 0 0 2 5,0:11,0 22,5:25,5 3151 0 
12. (12.) KC Zlín  2 0 0 2 4,0:12,0 18,0:30,0 3037 0 

  Jiří Kapucián  


